
Tarieven Kinderopvang

De raad van de gemeente Purmerend;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 januari 2014, 1104481;,

B E S L U I T:

vast te stellen de navolgende Verordening betreffende de 2
e
 wijziging van de Legesverordening Pur-

merend 2014

Artikel  I

A .  Titel 3 Dienstverlening vallend onder Europese dienstenrichtlijn, o nderdeel  O .  Kinderopvang

tarieventabel behorende bij de  Legesverordening Purmerend 201 4  wordt vervangen door:

KINDEROPVANGO.

Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag zoals

bedoeld in de artikelen 1.45 en 2.2 van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen tot

opneming in het Landelijk Register Kinderopvang (LRK) :

1143,00€voor het in exploitatie nemen van een gastouderbureau, kindercentrum (kinderdagverblijf of buitenschool-

se opvang) of peuterspeelzaal bedraagt

1.

383,30€voor het als aanbieder van gastouderopvang op het adres van de gastouder of op het adres van de

vraagouder

2.

Artikel  II

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking, met

dien verstande dat de onderdelen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd van toepassing

blijven op de belastbare feiten die zich voor de in het tweede lid bedoelde datum van ingang van

de heffing hebben voorgedaan.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 april 2014.

3. Deze verordening wordt aangehaald als 'Legesverordening Purmerend 2014/2'.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 6 maart 2014

de griffier, M.J.H. Smulders

de voorzitter, D. Bijl

20 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 151931

Nr. 15193

GEMEENTEBLAD 20 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.


